
ГОРОД МОСКВА 

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

 
105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60 

Тел./факс: (499) 995-4576 

 
14.05.2013г.  № 05/03 

 

РЕШЕНИЕ 
 

О результатах публичных слушаний по проекту решения муниципального 

Собрания внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве «Об исполнении бюджета  внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве за 2012 

год (годовой отчет)»  

 

Руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования 

Северное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание 

внутригородского муниципального образования Северное Измайлово в 

городе Москве решило: 
1. Принять к сведению предложения граждан, поступившие в ходе  

проведения публичных слушаний по проекту решения муниципального 

Собрания внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе  Москве «Об исполнении бюджета внутригородского 

муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве за 

2012 год (годовой отчет)».  

2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе Москве Булкину А.Ю. 

обеспечить опубликование результатов публичных слушаний по проекту 

решения муниципального Собрания внутригородского муниципального 

образования Северное Измайлово в городе  Москве «Об исполнении 

бюджета внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве за 2012 год (годовой отчет)» в газете «Район 

Северное Измайлово» и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления внутригородского муниципального 

образования  Северное Измайлово в городе Москве www.sev-izm.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на    

Руководителя внутригородского муниципального образования Северное 

Измайлово в городе Москве Дятленко Д.Д. 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования   

Северное Измайлово в городе Москве                                            Д.Д. Дятленко  


